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De fyra vattnens resa 
Med Anders Sjöberg & Iren Kärrbrant 

Anders Sjöberg undervisar på plats om de aktuella bibelstäl-
lena på denna annorlunda resa Ɵll Israel. Vi kommer aƩ be-
Įnna oss på platser som ger oss inblick både i bibelns histo-
ria och det moderna Israels. Det ges Ɵllfälle Ɵll bad i Medel-
havet, Genesarets sjö,  Döda Havet och i Röda Havet 

Dag 1. Torsdag 12/11 På Ben Gurions Ňygplats möts vi av 
vår guide Irén Kärrbrant och bussen som tar oss Ɵll Kibbutz 
Nachsholim vid Medelhavets kust, ca en Ɵmmes resa norr 
om Tel Aviv för middag och övernaƩning den första naƩen. 
Kibbutzens strand räknas som den kanske vackraste i lan-
det. Middag på hotellet och samling. 

Dag 2. Fredag 13/11 EŌer eƩ morgondopp i medelhavet för 
den som vill, börjar vi dagen i parken Ramat HaNadiv, Ɵlläg-
nad baron Rotschild och får lite inblick i det moderna Israels 
historia. Vi tar en promenad i det piƩoreska Zichron Yaacov 
innan vi eŌer lunch åker Ɵllbaka Ɵll kibbutzen och det ges 
möjlighet aƩ njuta av sol och bad. Middag på hotellet.  

Dag 3. Lördag 14/11 Idag bär det iväg upp på Golanhöjder-
na och Ɵll Katzrins Talmudiska by, en rekonstrukƟon på 
plats av en judisk, nästan två tusen är gammal by, upptäckt 
eŌer 1967.Där får vi uppleva hur det var aƩ leva under 
denna Ɵdsperiod.  Vi fortsäƩer norröver mot den slocknade 
vulkanen Bental med utsikt över Syrien, Tårarnas dal och 
Hermonberget. EŌer en enkel lunch kör vi Ɵll det vaƩenrika 
naturreservatet Dan där den bäst bevarade lämningarna 
från första templets Ɵd. Middag och övernaƩning på hotell 
Restal i Tiberias.   

Dag 4 söndag 15/11 Denna förmiddag ägnas åt Nytesta-
mentliga platser och undervisning.  Vi besöker utgrävningar-
na och den vackra kyrkan i det nyöppnade Magdala, staden 
där Maria levde under Jesu Ɵd. DäreŌer kör bussen upp på 
Saligprisningarnas berg, där Anders undervisar om Bergs-
predikan. EŌer lunch har vi en båƩur på Genesarets sjö och 
säger adjö Ɵll Galileen då vi fram på eŌermiddagen kör ge-
nom Jordandalen och upp Ɵll Jerusalem. Middag och över-
naƩning på hotell Spirit och Herzl. Hotellet ligger centralt i 
västra Jerusalem. 

 



Dag 5 måndag 16/11 Norr om gamla staden ligger en utsikts-
punkt på Scopusberget där vi får en översikt över staden. Sedan 
vandrar vi ner i Kidrondalen för en samling nära Getsemane och 
åker sedan Ɵll Herdarnas äng nära Betlehem.  Vi avslutar dagen 
i Trädgårdsgraven med naƩvard. ÖvernaƩning och middag på 
hotellet.  

Dag 6 Ɵsdag 17/11 Tidig morgon då vi ska spendera förmid-
dagen i Davids stad, där landets kanske allra vikƟgaste arkeolo-
giska utgrävningar sker.  Där, om inte annars, blir bibeln levande 
på eƩ mycket handfast säƩ. Vi går bl a ner Ɵll Gihon källan, ge-
nom kung Hiskias tunnel och Ɵll Siloams pool och går en bit ge-
nom dräneringstunneln upp Ɵll Davidson center, utgrävningar-
na söder om tempelberget. Här på de autenƟska och restaure-
rade trapporna Ɵll templet undervisar Anders om tempeltjäns-
ten. Här kommer vi också Ɵll Västra muren, en plats som ingen 
lämnar oberörd.  EŌer lunch besöker vi tempelinsƟtuet där fö-
remålen för eƩ framƟda tempel Įnns klara och får kunskap om 
deras prakƟska och symboliska betydelse. ÖvernaƩning och 
middag på hotellet. 

Dag 7 onsdag 18/11 Norr om Jerusalem, i Samariens berg ligger 
Shiloh, platsen där Samuel växte upp och där arken stod innan 
den fördes Ɵll Jerusalem av David och vi säƩer oss in i den aktu-
ella bibeltexten. Det är en sällsam upplevelse aƩ beĮnna sig 
där. Därifrån går resan Ɵll KeƩef Hinnom, platsen där den hiƫlls 
allra äldsta bibeltexten hiƩats.  Denna dag kommer vi också Ɵll 
Yad vaShem, minnesmonumentet över förintelsen. ÖvernaƩ-
ning och middag på hotellet. 

Dag 8 torsdag 19/11 Vi lämnar hotellet i Jerusalem på morgo-
nen och på vägen Ɵll Eilat kommer vi aƩ stanna Ɵll vid Qumran, 
platsen där döda havrullarna hiƩades. Vi är nere vid den lägsta 
punkten på jorden, Döda Havet och passar på aƩ ta eƩ dopp i 
deƩa hav där salthalten ligger på 33%.  Framåt eŌermiddagen 
kommer vi fram Ɵll hotell Neve Eilat. ÖvernaƩning och middag 
på hotellet. 

Dag 9 onsdag fredag 20/11 En fri dag aƩ sola och bada i det 
sköna Röda Havet. För den som vill ordnas resa Ɵll den 
mytomspunna klippstaden Petra i Jordanien eller en båƩur på 
Röda Havet som avslutning på resan i landet.  

Dag 10 lördag 21/11  Hemresa eŌer frukost med buss Ɵll Ben 
Gurions Ňygplats.  



Anmälan sker via bokningsformulär på Duveskogs Reseservice eller ring oss på 0278-16005. När du fått din boknings-
bekräftelse ska en anmälningsavgift på 1500 kr betalas inom 7 dagar (summan avdrages sedan vid slutfakturering). I  
samband med att man betalar sin anmälningsavgift kan man också köpa till reseförsäkring och/eller ett avbeställningsskydd, 
som gör att man får nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. Läkarintyg erfodras.  
Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning anmälningsavgiften. 45-35 dagar före avresa kostar 
en avbokning 25% av resans pris. 34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av resans pris.  
20 dagar före avresa kostar en avbokning 100 %. Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor före 
avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär. Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av 
för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 4 veckor 
före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.   
Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår  
kontroll, som kan bero på höjda ˫ygpriser, ˫ygskatter, valutakurser, 
tidsändringar etc.  Vi reserverar oss också för om en reseledare  
förhindras att fullfölja resan pga. sjukdom eller annan händelse som 
omöjliggör hans medverkan, så genomförs resan med annan resele-
dare. 
Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice  

RESANS PRIS: fr. 26.750  kr 

ENKELRUMSTILLÄGG: 8.050 kr  
INGÅR:  Flyg, ˫ ygplatsskatter, transfer mellan ˫ yg-
plats och hotell i Israel med del i tvåbäddsrum, 
frukost dagligen, ut˫yktsprogram och entréavgif-
ter enligt speci˛kation i denna folder, lokal guide 
och erfaren reseledning.  
INGÅR EJ: Luncher, dricks 280 shekel (ca 850 kr). 
ETA-IL ca 70 kr 
AVRESEORT: Arlanda, Göteborg el Köpenhamn 

FLYGBOLAG:  Lufthansa & Brussel airlines 
HOTELL:  12-14/11 Nahsholim Seaside Resort 
14-15/11 Restal Hotel, Tiberias. 
15-19/11 Spirit of Herzl Hotel, Jerusalem. 
19-21/11 Neve Hotel, Eilat. 

RESELEDARE:  Anders Sjöberg 

GUIDE: Iren Kärrbrant 

Nachsolim Seaside Resort 

Spirit of Herzl Hotel 

Neve hotel, Eilat 

ANMÄLAN 

0278-16005  www.duvres.se 


